

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ■■■ SpMO 468/2022-8280/28/30

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/1

Zhotovitel:	SVOS, spol. s r.o. Chrudimská 1663 535 01 Přelouč	Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
IČ:	48152056	IČ:	60162694
DIČ:	CZ48152056	DIČ:	CZ 60162694
Bankovní spojení:	■■■■■■■■■■	Bankovní spojení:	■■■■■■■■■■
Číslo účtu:	■■■■■■■■■■	Číslo účtu:	■■■■■■■■■■
Vyřizuje:	■■■■■■■■■■	Vyřizuje:	■■■■■■■■■■
Telefon:	■■■■■■■■■■	Telefon:	■■■■■■■■■■
Email:	■■■■■■■■■■	Email:	■■■■■■■■■■

Místo plnění služby: SVOS, spol. s r.o., Chrudimská 1663, 535 01 Přelouč.

Osoba pověřená převzetím: ■■■■■■■■■■

Termín dílčího plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 30kalendářních dnů po předání vozidla zhotoviteli a sepsání protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Poř. č.	Popis služby Systémové číslo VZ v NEN: N006/23/V00019826	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem za počet MJ v Kč s DPH
1	Oprava TOYOTA LC200 RZ: ■■■■■■■■■■ Provedení údržby a opravy vozidla. Rozsah náhradních dílů a práce dle Kalkulace nákladů na opravu viz příloha č. 1 Dílčí objednávky.	služba	1	144 118,20	174 383,02
Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.					174 383,02

Slovy: jedno sto sedmdesát čtyři tisíc tři sta osmdesát tři koruny české dva haléře.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se řídí Rámcovou dohodou o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/28/8.

Podpis zhotovitele

Ing. Jan Černý
Digitálně podepsal Ing. Jan Černý
Datum: 2023.07.21 12:21:18
+02'00'

Podpis objednatele

Velitel útvaru
plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS

Kalkulace k nabídce		
Vozidlo - typ	TOYOTA LC200	datum 10.07.2023
VIN		
VPZ		
Stav km	39 000	najeto od posledního servisu
Původní zakázka SVOS		poslední servis 28.06.2022
Expedice		
Objednávka		
Smlouva	Rámcová dohoda o dílo sp.zn. SpMO 468/2022-8280/28/8	

č. pol.	Popis	obj. číslo	MJ	cena za MJ	počet MJ	celková cena bez DPH
1. Práce						
	Pravidelný servis po 12 měsících	bod 1, př.1	úkon	10 600,00 Kč	1,00	10 600,00 Kč
	Výměna motorového oleje	bod 8, př.1	Nh	2 050,00 Kč	1,50	3 075,00 Kč
	Výměna oleje v přidavné převodovce	bod 79, př.1	Nh	2 050,00 Kč	1,75	3 587,50 Kč
	Výměna oleje v přední rozvodovce	bod 9, př.1	Nh	2 050,00 Kč	2,00	4 100,00 Kč
	Výměna chladicí kapaliny	bod 14, př.1	Nh	2 050,00 Kč	2,25	4 612,50 Kč
	Výměna stěračů čelního skla	bod 79, př.1	Nh	2 050,00 Kč	0,20	410,00 Kč
	Kontrola a doplnění klimatizace	bod 79, př.1	Nh	2 050,00 Kč	1,00	2 050,00 Kč
	Výměna filtru klimatizace - kabinový filtr	bod 17, př.1	Nh	2 050,00 Kč	1,50	3 075,00 Kč
	Defektace závady na převodovce	bod 89, př.1	Nh	2 050,00 Kč	1,00	2 050,00 Kč
	Výměna brzdových kotoučů na přední nápravě	bod 18, př.1	Nh	2 050,00 Kč	2,00	4 100,00 Kč
	Výměna brzdových kotoučů na zadní nápravě	bod 19, př.1	Nh	2 050,00 Kč	2,75	5 637,50 Kč
	Výměna brzdových destiček na přední nápravě	bod 20, př.1	Nh	2 050,00 Kč	1,50	3 075,00 Kč
	Výměna brzdových destiček na zadní nápravě	bod 21, př.1	Nh	2 050,00 Kč	2,75	5 637,50 Kč
	Práce celkem					52 010,00 Kč

2. Materiál						
	Olej motorový	bod 90, př.1	l	580,00 Kč	9,2	5 336,00 Kč
	Olejový filtr	bod 90, př.1	ks	347,00 Kč	1	347,00 Kč
	Převodový olej (přidavná převodovka)	bod 90, př.1	l	1 130,00 Kč	2	2 260,00 Kč
	Převodový olej do diferenciálů	bod 90, př.1	l	1 130,00 Kč	3,2	3 616,00 Kč
	Chladicí kapalina	bod 90, př.1	l	213,00 Kč	9	1 917,00 Kč
	Stěrače čelního skla	bod 90, př.1	sada	1 144,00 Kč	1	1 144,00 Kč
	Kabinový filtr	bod 90, př.1	ks	547,00 Kč	1	547,00 Kč
	Náplň klimatizace	bod 90, př.1	g	1,70 Kč	500	850,00 Kč
	Brzdové kotouče přední	bod 90, př.1	sada	32 600,00 Kč	1	32 600,00 Kč
	Brzdové kotouče zadní	bod 90, př.1	sada	32 600,00 Kč	1	32 600,00 Kč
	Brzdové destičky přední	bod 90, př.1	sada	8 902,00 Kč	1	8 902,00 Kč
	Brzdové destičky zadní	bod 90, př.1	sada	6 837,00 Kč	1	6 837,00 Kč
	Odečtení slevy 5% z ceny náhradních dílů	bod 90, př.1				-4 847,80 Kč
	Materiál celkem					92 108,20 Kč

3. Celkem						
	Materiál celkem za vozidlo					92 108,20 Kč
	Práce celkem za vozidlo					52 010,00 Kč
	Cena celkem za vozidlo bez DPH					144 118,20 Kč

Poznámka	
a	V ceně nejsou uvedeny ceny dílů, které budou jako vadné zjištěny při prohlídce vozidla pracovníkem SVOS po jeho fyzickém přistavení na periodickou údržbu do SVOS Přelouč, stejně jako v ceně není uvedena cena práce, která by se účtovala za provedení opravy, výměny takto zjištěných vadných/poškozených dílů, nebo poškození vozidla.
b	V ceně nejsou uvedeny položky oprav, které nebyly v poptávce požadovány a které budou případně požadovány objednatelem při dovezení vozidla do SVOS Přelouč.
c	Objednatel doloží provozní dokumentaci k vozidlu, ze které bude patrné, kdy a v jakém rozsahu se dělaly předcházející periodické údržby vozidla.
d	Pokud budou při převzetí vozidla do opravy zjištěny viditelné závady, bude o nich bezodkladně informován pověřený zástupce odběratele a teprve po případném odsouhlasení zvýšení rozsahu opravy k ní bude přistoupeno ze strany zhotovitele.
e	O předání a převzetí vozidla do opravy bude sepsán protokol, ve kterém bude rozsah opravy upřesněn.

Zpracoval:

